
CO JE DOMOV BYSTRÉ?  KDY VÁM MŮŽE POMOCI? 
 

DOMOV Bystré je obecně prospěšná společnost, která poskytuje Pečovatelskou 

službu a Denní stacionář pro seniory i ve Vaší obci. Naší snahou je, aby mohl 

člověk ŽÍT DOMA co nejdéle je to možné. Pomoc a podpora se soustředí nejen na 

jeho fyzickou stránku, ale i na psychickou, na pocit bezpečí, podporu jeho 

zachovaných schopností co nejdéle, na zajištění kontaktu s druhými lidmi.....  
 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA A DENNÍ STACIONÁŘ POMŮŽE VÁM ČI 

BLÍZKÝM KDYŽ: 

- když potřebujete odlehčit v péči o blízkého, zajistit dohled nad jeho bezpečím, 

dnem, stravou... 

- když potřebujete pomoc s osobní hygienou – denní hygiena, koupání, sprchování, 

umývání vlasů, oblékání, svlékání... 

- když si nemůžete sami zajistit stravu, potraviny – nákupy, pochůzky, příprava jídla, 

ohřátí jídla, podání jídla, nakrmení, nakrájení jídla, dovoz oběda... 

- když potřebujete pomoc s vedením domácnosti – běžný úklid, velký úklid, praní 

prádla... 

- když potřebujete doprovodit či zavést k lékaři, na úřady... 

- když chcete být v kontaktu se svým okolím a druhými lidmi, nechcete být sami... 

- když máte sníženou schopnost orientace, zapomínáte – pomůžeme Vám se 

orientovat, zabezpečíme dodržování Vašeho režimu dne, připomeneme léky… 

- když potřebujete poradit jak postupovat v obtížné situaci- základní sociální 

poradenství, nabídka ostatních sociálních služeb... 
 

Pečovatelská služba je poskytována v domácnosti potřebného člověka. Do 

Denního stacionáře, který je v Bystrém, klienty bezplatně zavezeme naším 

autem.  

Klient využívá služby tak často jak potřebuje. 
 

Rozsah služeb se mění dle potřeby osoby, např. dle jeho zdravotního stavu, 

momentální situace rodiny. 

Kombinace Pečovatelské služby a Denního stacionáře je možná. 
 

Kontakty : 

Pečovatelská služba – Školní 453, 569 92 Bystré, tel.:734 779 28, 

vedoucips@domovbystre.cz  

Denní stacionář – nám. Na Podkově 68, 569 92 Bystré, tel.:722 358 855, 

vedoucids@domovbystre.cz   

www.domovbystre.cz 

 

 

 
 

mailto:vedoucids@domovbystre.cz
mailto:vedoucids@domovbystre.cz

